
形式
公称指向角度
公称インピーダンス
許容入力

SPL 
 
コンポーネント

再生周波数帯域（-10dB）
クロスオーバー周波数
コネクター
フロアモニター角度
材質、塗装、カラ―
ハンドル
ポールマウントソケット
リギングポイント
別売スピーカーブラケット
寸法 (W x H x D)
質量

SCALE: 1/10
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UNIT: mm

●外 観 図

CBR10
スピーカーシステム

低域に10"コーン / 2"ボイスコイル、高域に1"ボイスコイルコンプレッションドライバー
を搭載した2ウェイフルレンジスピーカー。

2WAY バスレフ型
水平：90°/垂直：60°定指向性(CD)ホーン
8Ω
175W
350W
700W
94 dB SPL
123 dB SPL
10”コーン、2"ボイスコイル
1"ボイスコイルコンプレッションドライバー
50Hz-20kHz
2.8kHz
1/4"フォーン(Phone) x1、スピコン(speakON) NL4MP x1
50°左右対称
プラスチック、黒
1 (天面)
1 (Φ35mm)
底面 x2 (M8 x 15mmアイボルト対応)
BBS251, BCS251, BWS251-300, BWS251-400
308 x 493 x 289 mm
9.4kg
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NOISE
PGM
MAX

LF
HF

出力音圧レベル (1W, 1m)
最大出力音圧 (計算値,1m)

308mm 289mm

493mm

28
9

14
8

120

13
8

For pole φ35mm

2-M8 depth 17mm


